
FIORENZUOLA PATRIMONIO SRL CON SOCIO UNICO – SEDE IN FIORENZUOLA 

D’ARDA (PC) – LARGO GABRIELLI N.2 – CAPITALE SOCIALE EURO 50.000,00 I.V. – 

NUMERO ISCRIZIONE REGISTRO IMPRESE DI PIACENZA E CODICE FISCALE 

01462260330 – SOGGETTA ALL’ATTIVITA’ DI DIREZIONE E COORDINAMENTO DEL 

COMUNE DI FIORENZUOLA D’ARDA (PC) 
 

 

DETERMINA DELL’ AMMINISTRATORE UNICO DEL 30.09.2023 

 

Oggetto: RICOGNIZIONE DELLE ECCEDENZE DI PERSONALE – ANNO 2023 – 

ADEMPIMENTO ANNUALE AI SENSI DELL’ART. 25 DEL D.LGS. 175/2016 COSI’ 

COME MODIFICATO DAL D.L. 162/2019. 

 

L’anno 2023 il giorno 30 del mese di settembre alle ore 13:00 presso la Sede legale in Fiorenzuola 

D’Arda, Largo Gabrielli n. 2, il sottoscritto Massimo Melato in qualità di Amministratore Unico 

della Fiorenzuola Patrimonio 

 

CONSIDERATO il Testo Unico sulle Società partecipate (D. Lgs. 175/2016); 

 

CONSIDERATO il D.L. n. 162/2019 (c.d. Decreto Milleproroghe 2020), convertito, con 

modificazioni, in L. n. 8/2020; 

 

CONSIDERATO in particolare l’art. 25 del T.U. summenzionato, in materia di personale, con il 

quale si dispone “Entro il 30 settembre di ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022, le società a 

Controllo pubblico effettuano una ricognizione del personale in servizio, per individuare eventuali 

eccedenze, anche in relazione a quanto previsto dall'articolo 24 (...)”; 

 

VISTI gli atti inerenti presso la sede societaria, in particolare, relativi ai rapporti di lavoro 

attualmente in essere e alle assunzioni formalizzate, in ogni settore organizzativo della Società; 

 

DETERMINA 



di dare atto 

- che, con riferimento all’anno 2023, entro il termine di legge, Fiorenzuola Patrimonio S.r.l. ha 

formalmente effettuato la ricognizione del personale in servizio, al fine di valutarne congruità e 

sostenibilità e nel perseguimento di obiettivi di razionalizzazione e organizzazione; 

 

- che attualmente non vi sono condizioni di eccedenza di personale rispetto alle esigenze funzionali 

o alla situazione finanziaria. 

 

Si pubblichi il presente atto su sito istituzionale e albo pretorio comunale. 

 

  FIORENZUOLA PATRIMONIO S.R.L. 

  L’Amministratore Unico 

  Ing. Melato Massimo 


